
   平成31年 3 月 7日 

 

史跡めぐりクラブ平成 30 年度の活動・会計報告 

 

★平成 30年度の活動報告 (部員数 26 名) 

月  日 担 当 場  所 参加者 

4月 24日(火) A 班 靖国神社・皇居参観 16名 

5月 22日(火) B 班 東大（本郷キャンパス）と小石川後楽園 12名 

6月 28日(木) C 班 東京湾一周（視察船新東京丸）と築地散策 22名 

9月 28日(金) D 班 飛鳥山3つの博物館めぐり 15名 

10月 3日(火) A 班 高幡不動尊と多摩動物公園 12名 

12月 4日(火) B 班 南蔵院（しばられ地蔵尊）・水元公園・柴又帝釈天 13名 

12月 19日(火) C・D班 忘年会 7名 

3月 7日(木)  総会 17名 

 

★平成 30年度の会計報告（平成 30 年 4月～平成 31 年 3 月７日） 

日 付 内       訳 収入の部 支出の部 残 高 

 前期繰越金 20,193  20,193 

平成 30年 3月 6日 入部会費 (山崎さん) 1,000  21,193 

   3 月 6日 入部会費 (栗栖さん) 1,000  22,193 

   4 月 24日 切手代 (皇居見学許可の為の通信費)    328 21,865 

   4 月 24日 下見交通費 (靖国神社・皇居 大岩さん)  1,739 20,126 

   5 月 22日 下見交通費 (東大 岡部さん)  1,000 19,126 

    8 月 24日 下見交通費 (飛鳥山 芳賀さん守谷さん)  2,388 16,738 

   9 月 27日 コピー代 (案内文書)   250 16,488 

  10月 27日 下見交通費 (高幡不動尊他 大岩さん)  1,568 14,920 

平成 31年 2月 1日 3月７日 東藤沢公民館使用料   300 14,620 

       3 月 5日 総会資料コピ－代（28人×6枚×5円）  840 13780 

     

 平成 31年 3月 7日 収支計 22,193 8,413 13,780 

 


